Controladores PID BTC-9090
Características
 Pantalla de 4 dígitos completa
 PID de ajuste automático.
 Entrada seleccionable por el usuario.
 suministro 90-240 VAC.
 Función de velocidad de rampa.
 Función de temporizador.

Recorte de panel 22 +0,5 x 45 +0,5 mm
Normativas de seguridad y calidad
CÓDIGO DE PEDIDO
        BTC-9090 - □ □ □ □ □ □ □ □
  1 2 3 4 5 6 7 8
1 Entrada de alimentación
4: 90 - 264 mV
5: 20-32VAC/VDC
9: Otros
2 Entrada de señal
1: 0~5V
3: PT100 DIN
5: TC-J,K,T,E,B,R,S,N
7: 0~20mA
8: 0~10V
3 Código de rango
1: Configurable
9: Otros
4 Modo de control 3: PID / Control ON-OFF
5 Salida 1
0: Ninguna
1: Relé nominal 3A / 240VAC resistiva
2: Unidad SSR nominal 15mA / 5VDC
3: 4~20mA, lineal, carga máx. 500 ohmios (Módulo OM92-1)
4: 0~20mA, lineal, carga máx. 500 ohmios (Módulo OM92-2)
5: 0-10V lineal, impedancia mín. 500K ohmios (Módulo
OM92-3)
9: Otros
6 Opción Salida 2  0: Ninguna
7 Opción de alarma
0: Ninguna
1: Relé nominal 2A / 240VAC resistiva
9: Otros
8 Comunicación 0: Ninguna
C/Joan d´Àustria,95 4º2ª 08018-BARCELONA TEL.933577940 FAX.934203203 bielco@bielco.com